JUIZ DE  FORA
PREF E 1 TURP

Despacho N° 1000/2021/SARH 	 terça-feira, 26 de janeiro de 2021

De: Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa
SARH/SSDA

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Memorando 957/2021/SARH/SSDA/DAP

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho memorando n. 957/2021/SARH anexo, para encaminhamento à Câmara
Municipal, relativo a resposta de Pedido de Informações 0028/2021 de proposição do
vereador Sargento Mello Casal.

Atenciosamente,

Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa

Subsecretaria de Dinâmica Administrativa
Avenida Brasil, 2001 - 7Q Andar - Centro - Tel: 36907603 - Email: ligia.inhan@pjf,mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

26/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1